

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 8

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele - **Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881** - Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum**“

Dotaz č.1 :

Pol.č. 193 - střeš z hliníkového plechu – upřesnit popis

Odpověď zadavatele:

Odstranění stávající střešní krytiny - Demontovat v předepsaném rozsahu dle PD.

Dotaz č.2 :

Pol.č. 207 - D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBŘ – upřesnit množství, materiál, účel.

Odpověď zadavatele:

Komplet dle PD, PBŘ a platných norem.

Dotaz č.3 :

Pol.č. 216 folie HDPE tl. 0,75mm – je na zvážení zda nepoužít tl. 1,5mm?

Odpověď zadavatele:

Platí skladba dle PD.

Dotaz č.4 :

Pol.č. 354, 355 – zatemňovací rolety - upřesnit ovládání

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na písemné vysvětlení ZD č. 5 uveřejněné na profilu zadavatele dne 3. 10. 2023, kde je v rámci odpovědi na dotaz č. 1 Váš dotaz již zodpovězen.

Dotaz č.5 :

Pol.č. 332 a 333 – prvky Z/08 a Z/09 nerez hrany, nejsou uvedeny rozměry, způsob kotvení a úprava nerezů.

Odpověď zadavatele:

Nerezová hrana ukončující stěrkované konstrukce (schody, rampy a sokl). Konkrétní způsob kotvení, úprava a profil nejsou vyžadovány, dodavatel zvolí systémové řešení.

Dotaz č.6 :

Pol.č 339 – čistící zóna - upřesnit

Odpověď zadavatele:

Viz PD, výkres Z1 výpis zámečnické výrobky (Z15)

Dotaz č.7 :

Pol.č.367 – dubová podlaha – jedná se o velkou plochu, dilatace?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na písemné vysvětlení ZD č. 5 uveřejněné na profilu zadavatele dne 3. 10. 2023, kde je v rámci odpovědi na dotaz č. 3 Váš dotaz již zodpovězen.

Dotaz č.8 :

Výkaz výměr neuvažuje srovnání stávajícího krovu pro opláštění střechy sendvičovými panely?

Odpověď zadavatele:

Platí skladba a konstrukce dle PD.

Dotaz č.9 :

Skladba SP1 – hydroizolace + geotextilie + pískové lože, žádáme o zvážení použít podkladní beton namísto pískového lože?

Odpověď zadavatele:

Platí skladba dle PD.

Dotaz č.10 :

Elektroinstalace:

Chybí kniha svítidel – doplnit

Odpověď zadavatele:

Legenda svítidel viz PD výkres D.1.4.5._1 Rozvody v 1NP.

Dotaz č.11 :

Obj. 02 Zpevněné plochy

Pol.č.64 – osazení betonového žlabu – žlab není součástí položky, blíže specifikovat

Odpověď zadavatele:

Chyba v rozpočtu místo slova osazení patří odstranění (je to v oddílu Bourání konstrukcí). Nový žlab osazen nebude.

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že nepřístupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek zůstává stanovena do **25. 10. 2023 do 09:00 hodin**.